
Id: GXXYV-WXJXY-KHSHR-NNTDN-FFMNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/74/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 23.635.775 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.099.646 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/74/11

Rady Gminy Dzierżoniów



Id: GXXYV-WXJXY-KHSHR-NNTDN-FFMNX. Podpisany Strona 2

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/74/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/74/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: GXXYV-WXJXY-KHSHR-NNTDN-FFMNX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6290 o kwotę 36.000 zł – środki osób fizycznych które przystąpiły 
do programu pn. „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap II”, 

w dziale 400, rozdziale 40002, paragraf 0830 o kwotę 150 zł, paragraf 0920 o kwotę 50 zł – wpływy 
z usług i odsetek za dostarczanie wody; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 0970 o kwotę 8.000 zł – wpływy z różnych dochodów, paragraf 
6297 o kwotę 127.425 zł - dofinansowanie w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii 
Rozwoju dl operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania ”Odnowa 
i Rozwój Wsi” do zadania pn.: „Budowa kompleksu turystyki aktywnej w Jodłowniku. 1. Przebudowa 
"Domku Myśliwskiego" w Jodłowniku w celu utworzenia bazy turystyki aktywnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 2. Zagospodarowanie terenu pn. "Jodłownicka Polana" na plac rekreacyjny w zakresie małej 
architektury i boiska służącego do rekreacji w Jodłowniku”; 

w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 0920 o kwotę 200 zł – wpływy odsetek z administracji publicznej; 

rozdziale 75075, paragraf 0960 o kwotę 32.000 zł – wpływy z otrzymanych darowizn dotyczących 
promocji gminy. 

w dziale 756, rozdziale 75601, paragraf 0910 o kwotę 10 zł – wpływy odsetek z tytułu podatku 
dochodowego od osób fizycznych; 

rozdziale 75615, paragraf 0690 o kwotę 40 zł – wpływy z różnych opłat dotyczących podatków 
lokalnych od osób prawnych; 

rozdziale 75618, paragraf 0690 o kwotę 1.380 zł – wpływy z różnych opłat dotyczących jednostek 
samorządu terytorialnego; 

rozdziale 75647, paragraf 0970 o kwotę 5.000 zł – wpływy ze zwrotu zaliczki na postępowanie 
egzekucyjne; 

w dziale 758, rozdziale 75814, paragraf 0570 o kwotę 20.139 zł,– wpływy z tytułu kar umownych, 
paragraf 0920 o kwotę 5.000 zł – wpływy z tytułu odsetek od lokat; 

w dziale 801, rozdziale 80110, paragraf 0830 o kwotę 775 zł,– wpływy z tytułu usług dotyczących 
gimnazjum; 

rozdziale 80113, paragraf 0970 o kwotę 1.700 zł,– wpływy z tytułu różnych dochodów dotyczących 
dowożenia uczniów; 

w dziale 851, rozdziale 85154 paragraf 0970 o kwotę 1.760 zł – wpływy z tytułu różnych dochodów 
dotyczących AA; 

w dziale 852, rozdziale 85212 paragraf 0980 o kwotę 1.360 zł– wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, paragraf 2360 o kwotę 800 zł – dochody jst związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej; 

rozdziale 85219, paragraf 2007 o kwotę 44.800 zł, paragraf 2009 o kwotę 2.376 zł – dotacja celowa dla 
OPS Gminy Dzierżoniów na dofinansowanie projektu w ramach POKL „Krok w przyszłość z Gminą 
Dzierżoniów”; 

w dziale 921, rozdziale 92105 paragraf 2910 o kwotę 63 zł– wpływy ze zwrotów dotacji. 

b) b) zmniejsza się: 

w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 0970 o kwotę 200 zł – wpływy z różnych dochodów dotyczących 
administracji publicznej. 



Id: GXXYV-WXJXY-KHSHR-NNTDN-FFMNX. Podpisany Strona 2

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6050 o kwotę 36.000 zł – z przeznaczeniem do zadania pn. 
„Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap II” oraz o kwotę 43.000 zł – 
z przeznaczeniem do zadania pn. „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap I; 

w dziale 600, rozdziale 60016, paragraf 6050 o kwotę 50.000 zł – z przeznaczeniem na „Wykonanie 
odwodnienia drogi ul. Polnej w Mościsku”; 

w dziale 750, rozdziale 75075, paragraf 4300 o kwotę 32.000 zł – z przeznaczeniem na wydatki związane 
z promocją gminy; 

rozdziale 75095, paragraf 4210 o kwotę 4.417 zł – z przeznaczeniem na pozostałą działalność; 

w dziale 754, rozdziale 75411, paragraf 6300 o kwotę 15.000 zł – dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Dzierżoniowie; 

w dziale 801, rozdziale 80110, paragraf 4210 o kwotę 775 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
gimnazjum; 

rozdziale 80113, paragraf 4210 o kwotę 1.700 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące 
dowożenia uczniów; 

w dziale 851, rozdziale 85154, paragraf 4210 o kwotę 1.760 zł, paragraf 4300 o kwotę 10.000 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące AA; 

w dziale 852, rozdziale 85202, paragraf 4330 o kwotę 50.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
opiekuńczych; 

rozdziale 85219, paragraf 4017 o kwotę 11.096 zł, paragraf 4019 o kwotę 587 zł, paragraf 4117 o kwotę 
1.767 zł, paragraf 4119 o kwotę 94 zł, paragraf 4127 o kwotę 272 zł, paragraf 4129 o kwotę 14 zł, 
paragraf 4177 o kwotę 5.318 zł, paragraf 4179 o kwotę 282 zł, paragraf 4217 o kwotę 2.704 zł ,paragraf 
4219 o kwotę 143 zł, paragraf 4307 o kwotę 23.628 zł, paragraf 4309 o kwotę 1.251 zł, paragraf 4437 
o kwotę 95 zł, paragraf 4439 o kwotę 5 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla OPS Gminy 
Dzierżoniów na realizowanie projektu w ramach POKL „Krok w przyszłość z Gminą Dzierżoniów”; 

w dziale 854, rozdziale 85415, paragraf 3240 o kwotę 10.000 zł – z przeznaczeniem na stypendia dla 
uczniów; 

w dziale 900, rozdziale 90004, paragraf 4170 o kwotę 300 zł – z przeznaczeniem na umowy zlecenia 
związane z utrzymaniem zieleni w gminie; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4300 o kwotę 12.679 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
dotyczących zadań w zakresie kultury; 

w rozdziale 92109, paragraf 4210 o kwotę 3.500 zł – z przeznaczeniem na doposażenie Domku 
Myśliwskiego w Jodłowniku, paragraf 6050 o kwotę 3.500 zł – na zadanie pn.: „Wymiana dachu obiektu 
zaspakajającego potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców Uciechowa; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 8.000 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
dotyczących zadań w zakresie kultury fizycznej, paragraf 6050 o kwotę 50.000 zł –z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: „Budowa „Parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo – rekreacyjną w Książnicy” – kontynuacja 
poprzez budowę wiaty rekreacyjnej i zagospodarowanie terenu”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6059 o kwotę 43.000 zł – z zadania pn. „Budowa kanalizacji 
zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap I; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4260 o kwotę 18.500 zł – z zakupu energii dotyczącej gospodarki 
gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 851, rozdziale 85154, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z dotacji celowych przeznaczonych na 
wypoczynek letni dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z programem terapeutycznym; 



Id: GXXYV-WXJXY-KHSHR-NNTDN-FFMNX. Podpisany Strona 3

w dziale 900, rozdziale 90004, paragraf 4170 o kwotę 3.500 zł – z umowy zlecenia związanej 
z utrzymaniem zieleni w gminie; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 2820 o kwotę 10.239 zł – z dotacji celowej dla stowarzyszeń 
dotyczącej zadań w zakresie kultury; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 2820 o kwotę 2.440 zł – z dotacji celowej dla stowarzyszeń 
dotyczącej zadań w zakresie kultury fizycznej, paragraf 4170 o kwotę 300 zł – z umów zleceń związanych 
z kulturą fizyczną, paragraf 6050 o kwotę 3.000 zł – z zadania pn.: „Obiekty małej architektury służące 
rekreacji mieszkańców miejscowości Nowizna – kontynuacja poprzez budowę ogrodzenia. 


